وَلَقَدْ اَنْزَلْنَاكَ بِاللّٰهِ بَدِيًّا وَاَنْشُرْ اٰذَانَهُ

شرح چندہ

سالانہ ۱۰ روپے
بیرونی ملک
بذریعہ ہوائی ڈاک
۲۰ پاؤنڈ یا ۴ ڈالرز
بذریعہ بحری ڈاک
۲۵ پاؤنڈ یا ۵ ڈالرز

ایڈیٹر۔

منیر احمد خادم
نائبین۔
قریشی محمد فضل اللہ
محمد نسیم خان

بوقت روزہ بدلتا ہفت روزہ بدلتا

THE WEEKLY **BADR** QADIAN-143576

۲۱ شوال ۱۴۱۵ ہجری ۲۳ اگست ۱۹۹۵ء ۲۳ مارچ ۱۹۹۵ء

لندن ۲۱ جنوری (ایم ٹی سے)
سیدنا حضرت امیر المومنین خلیفۃ
المسیح الرابع آیدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ
العزیز اللہ تعالیٰ کے فضل سے
بغیر وعافیت ہیں۔ الحمد للہ
احباب کرام پیارے آقا کی صحت
وسلامتی درازی عمر خصوصی حفاظت
اور مقاصد عالیہ میں معجزانہ فائز المرامی
کے لئے دعا میرے کرتے رہیں۔

## احمدی سائنس دانوں اور سائنس کے طالب علموں کو پیشکش

خلاصہ درس القرآن سیدنا حضرت اقدس امیر المومنین مرزا طاہر احمد صاحب مدظلہ العالی

۲۵ فروری ۱۹۹۵ء بمطابق ۲۳ رمضان المبارک ۱۴۱۵ ہجری کو سورۃ آل عمران کی آیات۔ ان فی خلق السموات والارض واختلاف الليل والنهار..... عذاب النارہ (آیات ۱۹۱-۱۹۲) کی تفسیر کرتے ہوئے سیدنا حضرت امیر المومنین خلیفۃ المسیح الرابع آیدہ اللہ تعالیٰ بنصرہ العزیز نے احمدی سائنسدانوں اور سائنس کے طالب علموں کو نصیحت کرتے ہوئے فرمایا کہ احمدیوں کو چاہیے کہ وہ